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خنداننده شو ی تاج و رفقا

روز مرگ و  زندگی در  بسکتبال
ایران چطور مسافر جام جهانی می شود؟

فدراســیون فوتبال ایران تلاش می کند تا پیش از بازی هــای فیفادی که تیم ملی دو 
دیدار تدارکاتی با تیم های عراق و روسیه دارد، تکلیف نیمکت تیم ملی ایران را مشخص 
کند؛ نیمکتی که بعد از بازی های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بدون ســرمربی مانده و اســیر 
حرف های ضدونقیضی شــده است. مهم ترین این تناقضات مربوط به ادعاهای مسئولان 
فدراسیون فوتبال اســت که گاهی از کمبود وقت تا شروع بازی های جام ملت های آسیا 
حرف زده و گفته اند سرمربی باید زودتر انتخاب شود و بعضی اوقات هم به ویژه از سوی 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران عنوان شده که هنوز زمان زیادی در دست است 
و نباید برای انتخاب ســرمربی عجله کرد. این تنها تناقض نیمکت تیم ملی نیست، چون 
هنوز هم ایرانی و خارجی بودن سرمربی تیم ملی ایران محل سؤال است. در  واقع تعداد 
موافقان و مخالفان این نظریه چنان زیاد است که هر  روز بخت یکی از این دو جناح برای 
نشستن روی نیمکت تیم ملی بیشتر می شود. درست از زمانی که کارلوس کی روش نتایج 
خوبی در جام جهانی نگرفت و زمزمه تغییر او به گوش رســیده، بحث استفاده از مربی 
داخلی داغ شده است. باوجود این در دسترس نبودن گزینه مناسب و البته «ستاره دار» شدن 
یکی دو گزینه به دردبخور، کار را پیچیده کرده و همین یکی، دو هفته پیش بود که عنوان 
شــد سرمربی بعدی تیم ملی  به احتمال ۹۹ درصد خارجی است. اگرچه هنوز این گزینه، 
یعنی استفاده از سرمربی خارجی به طور  کامل از روی میز کنار نرفته ولی بازی جدیدی که 
فدراسیون فوتبال در ۴۸ ساعت اخیر به راه انداخته، اوضاع را مبهم کرده است. فدراسیون 
فوتبال در روزهای اخیر، بدون اینکه اشــاره خاصی بــه مترومعیارهای مدنظرش کند، از 
هفت مربی ایرانی به عنوان گزینه های احتمالی (در کنار گزینه های خارجی) نام برده و از 
آنها خواسته تا برنامه شان برای هدایت تیم ملی ایران را به فدراسیون فوتبال تحویل دهند. 
البته تأکید فدراسیون در این زمینه بیشتر روی جام ملت های آسیا ست و از اینجا می شود 
پی برد که «احتمالا» کار مذاکره با گزینه خارجی کمی به مشکل برخورده است. فدراسیون 
فوتبال در یک ماه گذشته با چند گزینه خارجی مذاکره داشته است ولی بند جنجالی ای که 
فدراسیون روی آن تأکید دارد، کار را برای این گزینه ها دشوار کرده است. ماجرا از این قرار 
اســت که فدراسیون از سرمربیان خارجی خواسته تا شرایط ایران در ماجرای تحریم های 
بانکی را درک کنند و اگر در موعد مقرر (طبق قانون دو ماه) نتوانســتند دســتمزد خود را 
دریافت کنند، قرارداد را فســخ نکرده و به فیفا شــکایت نبرند (شــبیه به کاری که مارک 
ویلموتس کرد). از ســوی دیگر، تمرکز فدراسیون فوتبال بیشتر روی جام ملت های آسیا 

بوده و احتمالا بند «رضایت طرفین بسته به عملکرد در جام ملت ها» دیگر گزینه ای است 
که سرمربیان خارجی را به صرافت انداخته است. با وجود چنین مواردی ولی اعلام  یکباره 
هفت گزینه داخلی برای هدایت تیم ملی ایران از آن دست اتفاقاتی است که بی شباهت 
به ماجرای رخ داده در برنامه های خنداننده شــو نیست! فارغ از مسئله زمان و هزینه های 
مالی، معرفی تعدادی از گزینه های موجود به قدر کفایت شبهه برانگیز است. فدراسیون 
اعلام کرده فرهاد مجیدی، امیر قلعه نویی، حسین فرکی، جواد نکونام، مهدی تارتار، ساکت 
الهامی و حمید مطهری گزینه های مدنظر هســتند و از آنها درخواست کرده برنامه شان 
را تحویل دهند. پرواضح اســت که مربیان مذکور در ســطح فوتبال ایران در زمره مربیان 
بادانش به شمار می روند ولی مسئله اینجاست که آیا دانش آنها به قدری است که بتوانند 
هدایت تیم ملی ایران را در تورنمنت های مهم بر عهده بگیرند؟ در کنار این موضوع باید 
به مســئله تجربه هم اشــاره کرد؛ چر اکه تعدادی از همین گزینه ها اصولا علاوه بر اینکه 
اولین بار اســت در لیگ برتر به عنوان ســرمربی کار می کنند،  اصلا سابقه ای برای نشستن 
روی نیمکت تیم ملی هم نداشــته اند. حمید مطهری که تا پیش از این به عنوان دستیار 
یحیی گل محمدی در لیگ برتر فعالیت کرده، امسال اولین فصل حضورش در این لیگ را 
با عنوان سرمربی نســاجی سپری می کند و  یکباره فارغ از دستاوردهایی که داشته، گزینه 
تیم ملی می شــود. مهدی تارتار هم با وجود تجربه کافی، تا به الان تجربه حضور در تیم 
ملی بزرگسالان را نداشته است. این موضوع شامل حال ساکت الهامی هم می شود. فرهاد 
مجیدی هم به غیر از فعالیت به عنوان سرمربی تیم امید، روی نیمکت تیم ملی بزرگسالان 
نبوده است. در بین این افراد فقط امیرقلعه نویی و حسین فرکی به عنوان سرمربی و جواد 
نکونام به عنوان دستیار حضور داشته اند. جواد هم شاید تجربه لازم برای هدایت این نسل 
از فوتبال ایران را نداشته باشد. می ماند امیرقلعه نویی و حسین فرکی که اولی گفته در این 
مقطع علاقه ای به نشســتن روی نیمکت تیم ملی ندارد. حسین فرکی ولی برنامه اش را 
به فدراسیون تحویل داده و گفته آماده کمک کردن است. مسئله ولی اینجاست که فرکی 

سال ها از سطح اول فوتبال ایران دور بوده و  یکباره تبدیل به گزینه تیم ملی شده است.
اینها بخشــی از ابهامات موجود اســت و مشخص نیســت اگر فدراسیون فوتبال به 
دنبال گزینه ایرانی اســت، چرا اســمی از یحیی گل محمدی که پرافتخارترین مربی ایران 
در ســال های اخیر است، در این بین برده نشده ولی دستیار سابقش در فهرست گزینه های 
احتمالی دیده می شود. از سوی دیگر اگر قرار به انتخاب فردی است که چندین سال است 

بدون تیم مانده، چرا علی دایی مثل حســین فرکی گزینه تیم ملی نشــده است؟ از طرف 
دیگر، با نگاه به کارنامه مربیانی مانند تارتار، الهامی و مطهری، آیا سرمربیان موفق دیگری 

در لیگ برتر ایران برای معرفی به عنوان گزینه وجود نداشته اند؟
ابهام موجود فقط درباره افراد داخلی نیســت چون فدراســیون به طور رسمی اعلام 
کــرده در بین گزینه هــای خارجی، با توجه بــه وقت اندکی که تا شــروع بازی های جام 
ملت های آسیا مانده اســت، اولویت با افرادی است که در لیگ ایران کار کرده اند. در این 
بین اســامی افرادی مانند ژوزه مورایس، سرمربی کنونی سپاهان و پاکو خمس، سرمربی 
حال حاضر تراکتور هم مطرح شده ولی مشخص نیست چرا مثلا ریکاردو سا پینتو که در 
این فصل نمایش قابل قبولی با اســتقلال داشــته و همچنان یکی از مدعیان قهرمانی در 
لیگ برتر است، نباید در زمره این افراد قرار بگیرد. از همه عجیب تر و تا حدودی خنده دارتر 
مربوط به نبودن اســم برانکو ایوانکوویچ در فهرست گزینه های احتمالی است. او نه تنها 
به عنوان مربی بلکه به عنوان سرمربی در تیم ملی فوتبال ایران کار کرده است و از طرفی با 
حضور طولانی مدتش در باشگاه پرسپولیس به خوبی با شرایط لیگ ایران و بازیکنان حاضر 
در این لیگ آشناســت. فدراسیون در پاســخ عنوان کرده که چون برانکو با عمان قرارداد 
داشته، حرفه ای نیست که بخواهد با این مربی وارد مذاکره شود! اینجا دوباره باید به ابهام 
این فهرست برگشت چون در بین همین اسامی که از آنها به عنوان گزینه های احتمالی نام 
برده شده فقط دو نفر هستند که تیمی ندارند؛ جواد نکونام و حسین فرکی. امیر قلعه نویی 
در گل گهر، ساکت الهامی در هوادار، حمید مطهری در نساجی، مهدی تارتار در ذوب آهن، 
فرهاد مجیدی در اتحاد کلبا، ژوزه مورایس در ســپاهان و پاکو خمس در تراکتور مشغول 
فعالیت هستند و با تیم های مربوطه قرارداد دارند. مشخص نیست منظور از حرفه ای بودن 

یا نبودن چیست که فقط شامل حال برانکو و تیم ملی عمان می شود.
واقعیت این اســت که فدراسیون فوتبال در شرایطی در  حال وقت کشی برای انتخاب 
سرمربی تیم ملی ایران است که با احترام به گزینه های مطرح شده، بعید است هیچ کدام 
از آنهــا بتوانند در این مقطع گرهی از فوتبال ملی بگشــایند و ایران را صاحب جام  یا در 
خوش بینانه ترین حالت ممکن صاحب سبک در فوتبال آسیا و دنیا کنند. بعید است مربیان 
مذکور با توجه به ســابقه اندکی که در زمره فعالیت های ملی داشته اند (تعدادی از آنها 
و نه همگی) توان حتی جمع کردن رختکن تیم ملی را که از ترکیب اصلی تقریبا همگی 

فوتبال اروپا  یا فوتبال درحال توسعه منطقه را تجربه کرده اند، داشته باشند.

یکشنبه
۷ اسفند  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۵۰۵

تیم ملی بســکتبال ایران که پیش از این تصور می شد راه ساده ای برای صعود به جام 
جهانی داشــته باشد، حالا کارش به اماواگر کشــیده و همین امروز در دیداری که حکم 
مــرگ و زندگی را برایش دارد، باید به مصاف چین، یکی از تیم های پرقدرت آســیا برود. 
ملی پوشان ایران در شرایطی آخرین پنجره انتخابی را سپری می کنند که با یک برد ساده 
برابــر ژاپن در بازی قبلی می توانســتد یک روز مانده به پایان این رقابت ها مســافر جام 
جهانی شــوند؛ ولی نمایش ضعیف و دور از انتظار شاگردان ارمغانی از یک سو و غیبت 
حامد حدادی سوپراســتار بسکتبال ایران از سوی دیگر همه معادلات را به هم ریخت تا 
ایران با اختلاف وحشتناک ۳۵ امتیازی بازی را به ژاپنی ها واگذار کند و استرس دوچندانی 

بگیرد. ایران در شرایطی به ژاپن باخت که روی کاغذ تیم بهتری بود و حتی در دیدارهای 
قبلی هم مشــکل خاصی برای از پیش رو برداشتن سامورایی ها نداشت. باوجود این یک 
غافلگیری بزرگ رقم خورد و آنها فرصت به دســت آمده را به باد دادند. با این حال هنوز 
فرصت صعود ایران به جام جهانی وجود دارد؛ ولی کار بســیار ســخت است. پیش از 
پرداختن به چگونگی صعود ملی پوشــان باید به جدول رده بندی گروه F که ایران در آن 
حضور دارد، برگشت. در این گروه، استرالیا با ۱۰ برد از ۱۱ بازی، با قدرت صدرنشین است و 
صعود کرده است. چین هم با کسب ۲۰ امتیاز خیالش از صعود راحت است. از این گروه 
قرار اســت ســه تیم صعود کند و جایگاه سوم هم با ۱۷ امتیاز در اختیار ژاپن است؛ ولی 

اخـبـار  بـرگـزیـده

وزیر  ورزش به خواب مصنوعی رفت
بــه منظور بهبود روند درمــان، وزیر ورزش و جوانان به خــواب مصنوعی فرو 
رفت. به گزارش ایســنا، بامداد شــنبه ۶ اســفند ۱۴۰۱ حمید سجادی وزیر ورزش و 
جوانان به همراه تعدادی از مصدومان ســانحه سقوط بالگرد در شهرستان بافت 
که به تشــخیص پزشکان بیمارســتان شــهید باهنر کرمان امکان ترخیص موقت 
از بیمارســتان را داشــتند به تهران منتقل شــدند تا ادامه روند درمان این افراد در 
یکــی از مراکز درمانی در تهران پیگیری شــود. در حال حاضــر کادر درمان حمید 
ســجادی، به منظور پیشــبرد هرچه بهتر امور درمانی، وزیــر ورزش و جوانان را به 
خواب مصنوعی فروبردند. بالگرد حامل وزیر ورزش عصر پنجشنبه هنگام فرود در 
مجموعه ورزشی شهرستان بافت کرمان سقوط کرد و برخی سرنشینان آن زخمی 
شــدند که به مراکز درمانی انتقال یافتند. حمید ســجادی در نتیجه سانحه بالگرد 
دچار خون ریزی مغزی شــد و اسماعیل احمدی مشاور وزیر مدیر کل حوزه وزارتی 
وزارت ورزش و جوانــان نیز که در بالگرد حامل وزیر ورزش حضور داشــت، در این 

سانحه جان باخت.
عمل جراحی مدیر کل  ورزش  و  جوانان استان تهران

علــی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تهران نیز یکی دیگر از مصدومان 
این ســانحه بود که دیروز عمل جراحی کرد. صادقی فر پزشک معالج او در گفت وگو 
با ایســنا، گفت: علی جوادی از ناحیه گردن، ســاق و ریه دچار آســیب دیدگی است 
کــه امروز عمل جراحی بر روی ناحیه گردن موفقیت آمیز انجام شــد و امیدوارم نیاز 
به عمل جراحی دیگری نداشــته باشــد. همچنین برای ساقشــان نیز فیکساتور قرار 
دادیم، اگر شرایطشان مساعد باشد شاید از بیمارستان مرخص شود. او در حال حاضر 
در بخش مراقبت های ویژه بســتری اســت و چون ریســک عفونت او بالاست، فعلا 

ممنوع الملاقات است.

زمان بازی تیم ملی فوتبال ایران با روسیه و عراق 
مشخص شد

تیم ملی فوتبال ایران در پنجره بازی های ملی (فیفادی) در نوروز ۱۴۰۲ دو دیدار 
دوســتانه مقابل تیم های ملی روسیه و عراق برگزار خواهد کرد. اگرچه هنوز تکلیف 

سرمربی تیم ملی ایران مشخص نیست.
ایران - روسیه؛ سوم فروردین ۱۴۰۲ - ورزشگاه آزادی تهران

مســئولان فدراســیون فوتبال ایران و روســیه توافق های نهایی را بر سر جزئیات 
انجام داده اند و قرار اســت این دیدار روز سوم فروردین در تهران برگزار شود. کاروان 
تیم ملی روسیه روز اول فروردین وارد تهران می شود و بعد از دو جلسه تمرین آماده 

این دیدار خواهد شد.
ایران - عراق؛ ششم فروردین ۱۴۰۲ - ورزشگاه فعلا نامشخص

دومین دیدار ایران بــا تیم ملی عراق خواهد بود. مذاکرات بین طرفین از مدت ها 
قبل آغاز شــده و طرف عراقی که به تازگی قادر به میزبانی در کشور خود شده است، 
اصرار به برگزاری مســابقه در کشــور خــود دارد اما ایران این مســئله را نپذیرفته و 
احتمال برگزاری این دیدار در تهران بســیار زیاد است. روز چهارشنبه تأییدیه برگزاری 
این بازی به دســت فدراسیون فوتبال می رسد. با این حال زمان برگزاری بازی ایران و 
عراق قطعی اســت و این دیدار روز ششم فروردین انجام می شود و اردوی تیم ملی 
ایران با ســرمربی جدیدش به پایان می رســد. این دو دیدار به منظور آماده سازی تیم 
ملی برای جام ملت های آســیا برگزار می شود. جام ملت ها دی ۱۴۰۲ در کشور قطر 

برگزار خواهد شد.

هیچ کس خریدار استقلال و  پرسپولیس نیست
بــه گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلال و پرســپولیس بــرای دریافت دوبــاره مجوز 
حرفه ای ســازی خود و کسب شــانس حضور در لیگ قهرمانان آســیا، این روزها در 
تلاش هســتند تا بدهی های خود را به عدد صفر برســانند تا بلکــه بتوانند در فرایند 
صدور مجوز، با تکمیل کردن پرونده خود بعد از اتمام محرومیت حضورشان در آسیا، 
مجددا در بین تیم های برتر قاره کهن قرار بگیرند اما تسویه حساب بدهی های گذشته، 
تنها راه نجات ســرخابی های فوتبال ایران برای حضور در آسیا نیست و آنها چالشی 

بزرگ تر را در مقابل خود می بینند.
دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران تحت مالکیت دولت هســتند و این مسئله از سوی 
کنفدراســیون فوتبال آســیا پذیرفته نیســت و به نظر می رســد مهم تر از بدهی های 
معوقه، تعیین تکلیف ســریع شرایط مالکیتی ســرخابی های پایتخت است. آنها باید 
از زیر چتر حمایتی دولت خارج شــده و بتوانند خود را در قامت یک تیم مســتقل و 
خصوصی نشان بدهند تا شرط اولیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا عملا محقق شود.

یک  سال  پرماجرا  و  فقط  ۱۰  درصد
ســرخابی های پایتخت از اسفندماه سال گذشــته وارد اتاق شیشه ای شدند و ۱۰ 
درصد سهام شــان در بورس عرضه شــد تــا هواداران و علاقه مندان بــه این دو تیم 
بتوانند با خرید ســهام تیم خود به نوعی هم یاری رسان تیم شان در بحران های مالی 
باشند و هم اینکه خود را به طور قانونی یکی از مالکان باشگاه بدانند. انتظار می رفت 
با توجه به فروش ۱۰ درصدی ســهام دو باشــگاه، بخش مهمــی از بدهی های آنها 
تسویه  شود اما این اتفاق رخ نداده و با توجه به اخطارهای مکرر کمیته مصارف، گویا 

دو باشگاه در زمینه هزینه کرد مبلغ سهام خود کارنامه موفقی نداشته اند.
مدیران ســازمان خصوصی سازی در ماه های گذشته مدعی شده بودند که فرایند 
انتقال سرخابی های پایتخت در جریان است و بعد از واگذاری ۱۰ درصدی، قرار است 
در فاز بعدی به صورت بلوکی ۵۱ درصد ســهام اســتقلال و پرسپولیس واگذار شود 
تا آنها به صورت رســمی از مالکیت دولت خارج شــوند و در این میان نام دو اپراتور 

تلفن  همراه به عنوان مشتریان اصلی دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران به میان آمد.
مهلت تمام شد؛ هیچ پیشنهادی نیامد

حســین قربان زاده رئیس سازمان خصوصی ســازی در پیامی عجیب در صفحه 
توییتری خود مدعی شــد: «ســرخابی ها در مهلت مقرر خریداری نداشــتند. عرضه 
مجدد با احتمال تغییر در شــرایط و قیمــت مجدد در هیئت واگذاری مطرح خواهد 
شــد». با توجه به توضیحات ارائه شــده به نظر می رســد پروژه دولت برای واگذاری 
ســرخابی های پایتخت به بخش خصوصی با شکســت مواجه بــوده و با توجه به 
مشــکلات اقتصادی موجود، فعلا مجموعه ای برای خرید اســتقلال و پرسپولیس پا 

پیش نگذاشته است.
دو تیــم نام آشــنا و پــرآوازه فوتبــال ایــران در قاره آســیا بــرای دریافت مجوز 
حرفه ای ســازی فرصت چندانــی ندارند و باید دیــد چالش بزرگ واگذاری ســهام 
دو باشــگاه چگونــه حل وفصل خواهد شــد. در روزهای گذشــته مدیران ســازمان 
خصوصی ســازی، ارزش ۵۱ درصد سهام باشگاه پرسپولیس را حدود ۲۷۳۸ میلیارد 
تومــان و ارزش ۵۱ درصد ســهام باشــگاه اســتقلال را هم حــدود ۲۳۸۶ میلیارد 
تومــان اعلام کرده بودنــد که با توجه به عدم ارائه پیشــنهاد، احتمالا این مبلغ طی 
روزهای گذشــته کاهش پیدا می کند و باید دید فرایند پرماجرای واگذاری استقلال و 
پرسپولیس به بخش خصوصی چه فرجامی خواهد داشت و آیا سرانجام آنها از زیر 

چتر حمایتی دولت خارج می شوند یا خیر.

فـوتـبـال در امـروز
منچستریونایتد – نیوکاسل ۲۰:۰۰

تاتنهام – چلسی ۱۷:۰۰
آلمریا – بارسلونا ۲۱:۰۰

فرایبورگ – بایرلورکوزن ۱۸:۰۰
بایرن مونیخ – یونیون برلین ۲۰:۰۰

بولونیا – اینتر ۱۵:۰۰
میلان – آتالانتا ۲۳:۱۵

مارسی – پاری سن ژرمن ۲۳:۱۵
سیتارد – فاینورد ۱۴:۴۵

در حالی که امیر قلعه نویی ســرمربی تیم فوتبال گل گهر ســیرجان یکی از گزینه های 
هدایت تیم ملی ایران بود و فدراســیون از او برنامه خواســته بود، این مربی صبح دیروز 
با انتشــار پیامی از ارائه برنامه هایش و حضور در تیم ملی انصراف داد. قلعه نویی البته 
تأکیــد کرد که برنامه هایش را بــرای تیم ملی آماده کرده بود اما بــدون ذکر جزئیاتی از 
دلیل انصرافش به گفتن عبارت «شــرایط موجود» بســنده کرده است. در این پیام آمده 
است: «از اظهار لطف و ابراز نظرهایتان ممنونم. خوشحالم که همیشه فرصتی بوده برای 
خدمت به شما. این بزرگ ترین نعمتی است که خدا در اختیار ما قرار داده و اگر لیاقتش 
را داشــته باشــیم، در آینده هم چنین خواهد بود. با این حال با توجه به شــرایط موجود 
بحث سرمربیگری در تیم ملی را به دیگر دوستان واگذار می کنم و از این مسئله انصراف 
می دهم. البته همانند دوره پیشــین که افتخار هدایت تیم ملی نصیبم شده بود، برنامه 
مدونی را با مشورت دوســتان متخصص آماده کرده بودم که در آینده و در صورت لزوم 
در اختیــار مردم قرار خواهم داد. با در نظر گرفتــن این موضوع که نام برخی از همکاران 
خوبم از جمله یحیی گل محمدی، محمد ربیعی و مجتبی حسینی در فهرست فدراسیون 
خالــی بود، امیدوارم تیم ملی دوباره به شــرایط خوب و امیدوارکننده بازگردد. همچنین 
برای مردم ایران آرزوی ســلامتی دارم. به امید گذر از مشــکلات اقتصادی و به امید یک 
ســال بهتر و توأم با موفقیــت برای همه ایرانیان». قلعه نویی در شــرایطی از حضور در 
تیم ملی ایران ســرباز زده که پیش تر در یک دوره کوتاه هدایت تیم ملی ایران را بر عهده 
داشت ولی بعد از شکســت در جام ملت های آسیا در ضربات پنالتی مقابل کره جنوبی 
از کار برکنار شــد. از آن زمان تا کنون که سال های زیادی می گذرد، قلعه نویی همواره در 
فهرســت گزینه های تیم ملی قرار داشته ولی هیچ وقت فرصتی به طور ملموس نصیب 

این سرمربی نشده بود.

قلعه نویی پیشنهاد فدراسیون فوتبال را 
رد کرد

از آنجا که ژاپن میزبان جام جهانی خواهد بود، در نتیجه آنها از جدول خارج می شــوند. 
اینجا موضوع مهمی رقم می خورد؛ چون جدال برای رسیدن به جایگاه سومی بین ایران 
۱۷ امتیازی و قزاقســتان ۱۶ امتیازی است. پس حالا می شود راحت تر به این مسئله نگاه 
کرد. ایران اگر امروز در دیداری که قرار اســت ۷:۳۰ برگزار شــود، از ســد چین عبور کند، 
بدون دغدغه مسافر جام جهانی می شود. در سوی دیگر قزاقستان هم با تیم صدرنشین 
استرالیا بازی دارد. حالا اگر ایران به تیم قدرتمند چین ببازد، باز هم در صورتی که استرالیا 
بتواند قزاقستان را شکست دهد، ایران مسافر جام جهانی می شود. فارغ از این دو حالت، 
ایران در شــرایطی حذف می شــود که خودش به چین ببازد و قزاقســتان تیم استرالیا را 
ببــرد. در این بین البته از روز گذشــته گمانه زنی هایی هم صورت گرفته که ممکن اســت 
تیــم صعود کرده چین با نفرات اصلی اش برابر ایران بازی نکند و کار شــاگردان ارمغانی 
راحت تر باشــد؛ ولی مسئله اینجاســت که اگر چنین موضوعی عملی باشد، استرالیای 
صعود کرده هم نیازی به بازی دادن به بازیکنان اصلی اش در دیدار با قزاقســتان نخواهد 
داشت. به هر روی از آنجا که بازی ها به صورت هم زمان برگزار می شود، مطمئن ترین راه، 

بردن چین برای رسیدن به جام جهانی است.
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